

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **16/128/001 Velká Bíteš-novostavba vodovodu a kanalizace Babinec 2.etapa**

Objekt: **SO01-1 Vodovod - záměna PH3 za NH3**

Rozpočet: **001-1 Vodovod - rozdílový rozpočet**

Objednatel: **Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko**

IČO: **43383513**

Vodárenská 244/2

DIČ: **CZ43383513**

59101 Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 4

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			49 514,70
PSV			0,00
MON			150,60
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			49 665,30

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	49 665,30 CZK
Základní DPH	21 %	10 429,71 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

60 095,01 CZK

v _____

dne _____

3.8.2018

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			2 787,53	6
4	Vodorovné konstrukce	HSV			292,65	1
8	Trubní vedení	HSV			46 133,29	93
99	Staveništní přesun hmot	HSV			301,23	1
M21	Elektromontáže	MON			92,10	0
M46	Zemní práce při montážích	MON			58,50	0
Cena celkem					49 665,30	100

Položkový rozpočet

S:	16/128/001	Velká Bíteš-novostavba vodovodu a kanalizace Babinec 2.etapa
O:	SO01-1	Vodovod - záměna PH3 za NH3
R:	001-1	Vodovod - rozdílový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						2 787,53
1	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	3,78000	232,90	880,36
		1,0*(1,26+1,26)/2*3,0		3,78		
2	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	1,89000	32,70	61,80
		3,78*0,5		1,89		
3	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	1,47000	42,20	62,03
		1,0*0,49*3,0		1,47		
4	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých na 95% PS	m3	1,47000	88,80	130,54
5	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se ztuhnutím	m3	2,31000	155,10	358,28
		3,78		3,78		
		-1,47		-1,47		
6	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	1,15080	446,50	513,83
		((1,0*0,39)-0,0064)*3,0		1,1508		
7	58337332R	Štěrkopísek frakce 0-22 C	t	1,97592	395,10	780,69
		1,15080*1,01*1,7		1,97592		
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						292,65
8	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	0,30000	975,50	292,65
		1,0*0,1*3,0		0,3		
Díl: 8 Trubní vedení						46 133,29
9	857242121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos.přir. výkop DN 80	kus	2,00000	2 002,80	4 005,60
10	871241121R00	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	3,00000	60,80	182,40
11	877242121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 90 mm	kus	6,00000	244,00	1 464,00
12	891247111R00	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	-1,00000	1 720,50	-1 720,50
13	891247211R00	Montáž hydrantů nadzemních DN 80	kus	1,00000	790,00	790,00
14	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	3,00000	22,10	66,30
15	892273111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	3,00000	53,60	160,80
16	899401113R00	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	-1,00000	621,90	-621,90
17	28613106.MR	Elektrospojka d 90 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus	kus	2,00000	232,90	465,80
18	286134405R	Trubka SUPERPIPE SDR 17 90 x 5,4 mm tyč voda	m	3,04500	132,10	402,24
		3,0*1,015		3,045		
19	28653598T1	Nákržek lemový d90 PE100 SDR17+příruba PN10 d90/DN80	ks	2,03000	567,00	1 151,01
		2*1,015		2,03		
20	42273622R1	Hydrant AVK nadzemní,krytí 1,5m, DN 80 12.6.4.801500, lámací, dvojitě uzavírání	kus	1,01000	38 394,00	38 777,94
		1*1,01		1,01		
21	4227363701T1	Hydrantová drenáž 12.21	ks	1,01000	380,00	383,80
		1*1,01		1,01		
22	4239278001T1	Sady nerezových šroubů, matic a podložek k přir.spojům	soubor	2,00000	312,90	625,80
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						301,23
23	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	2,30297	130,80	301,23
Díl: M21 Elektromontáže						92,10
24	210800626R00	Vodič nn a vn CYA 6 mm2 uložený volně	m	3,00000	17,50	52,50
25	34142157R	Vodič silový pevné uložení CYA 6,00 mm2	m	3,00000	13,20	39,60
Díl: M46 Zemní práce při montážích						58,50
26	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	3,00000	19,50	58,50

Položkový rozpočet

S:	16/128/001	Velká Bíteš-novostavba vodovodu a kanalizace Babinec 2.etapa
O:	SO01-1	Vodovod - záměna PH3 za NH3
R:	001-1	Vodovod - rozdílový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Celkem						49 665,30
---------------	--	--	--	--	--	------------------

JKSO:

827.13	sítě vodovodní rozvodné	VCP	52 007,70
m	potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu	MP	-2 342,40
	novostavba objektu	kontrola	49 665,30

Poznámky uchazeče k zadání